1

平成 27 年度 第 2回臨時法学部教授会議事録要旨

日 時：平成 27年 10 月 21 日（水）15:00～15:18

場 所：板橋校舎 二号館 2階 2-0221 会議室

構成員：36 名（定足数 18 名）

出席者：33 名（定足数充足）

欠席者：3名

議 長：法学部長

Ⅰ．議案の審議

１．学生の身分に関する件

   法学部長の指名により、法律学科主任より、内規に従い調査委員会の構成、調査委員の

提案があり、承認された。法学部長は、内規に基づく調査報告書の提出を調査委員会へ要

請された。

２． 平成 28 年度専任教員の兼担依頼に関する件

 法学部長より、資料に基づき説明があり、承認された。

３． 法学部専任教育職員の兼職に関する件

法学部長より、資料に基づき説明があり、承認された。

４． その他

連絡事項

・法学部長より、10月 19 日開催の学部長会議における資料を配付済みであり、次回の教授

会において審議する予定であるので事前にご検討いただきたい旨、要請された。

・会計検査院の実地検査が実施されるので、教員情報提供について協力を要請された。

以上